
Stückliste c't Holzfräse - per TurboCad - Keine Gewähr!! 31.01.2016

Pos. Bezeichnung Länge Breite Stärke Stk. ObjectID

1 Aluwinkel 20x10x1,5 L=20 20 20 10 2 7912, 8584

2 CNC Set 16 x  600mm schmal - Linearführung 600 45 34 1 1529

3 CNC Set 20 x 1000mm breit - Linearführung 1000 52 42 1 1524

4 Grundplatte - Multiplex Buche od. Birke 1000 600 18 1 1064

5 Grundplatte Erhöhung für Linarführung 1000 70 18 2 1069, 1076

6 Innensechskant M6x80 DIN 7984 83,7 10 10 2 3951, 4671

7 Innensechskant-Hutschraube DIN 7984 - M6 x 30 - 8.8 34 10 10 6 5906, 5961, 7840, 8014, 8021, 11182

8 Innensechskant-Hutschraube DIN 7984 - M6 x 40 - 8.8 44 10 10 2 5782, 4495

9 Motorhalterung Alu/Hartfaserpl. 4od.5mm 100 100 4 1 3441

10 Motorhalterung X-Achse A 100 60 18 2 3418, 3433

11 Motorhalterung X-Achse B 64 60 18 2 3423, 3428

12 Nema 23 Schrittmotor, min. 1,5 A Strangstrom 96,6 73,2 56,4 3 2778, 3438, 15981

13 o.B. -- im Set Linearführung 1000 52 42 1 1564

14 o.B. -- im Set Linearführung 84 50 35 1 1509

15 o.B. -- im Set Linearführung 600 45 34 1 1514

16 o.B. -- im Set Linearführung 104 60 42 1 3298

17 Pulley T2.5 d=6,35 h=6mm 16Z 15 12 12 2 6363, 6855

18 Umlenkrolle-original 25 25 9,6 10 10971, 11178, 11188, 11179, 11183, 11382, 11649, 11975, 11874, 11876

19 Versteifung Grundplatte 600 70 18 4 1081, 1086, 1091, 1096

20 X-Antrieb Rollenbock 80 40 18 2 5994, 4485

21 x-Riemen Klemmbock 44 20 19 1 4387

22 x-Riemen Klemmplatte 44 20 5 1 6047

23 X-Zahnriemen T2.5 h=6mm  L=1,5m 590,5 85,31 6,25 1 10238

24 Y-Antrieb Rollenbock 70 65 18 2 3279, 3291

25 Y-Antrieb Rollenbock 80 70 18 2 3296, 3375

26 Y-Schlitten 600 200 18 1 1115

27 Y-Schlitten Erhöhung der Linearführung 200 70 18 2 1103, 1108

28 Y-Zahnriemen T2.5 h=6mm  L=3,5m 1000 437,5 6 1 8023

29 Z-Achse Fertigteil n. Anton Schelkopf 246 145 120 1 2635

30 Z-Trägerplatte senkrecht 246 200 18 1 1436

31 Z-Trägerplatte Versteifung (Wagen) 170 140 18 2 1705, 1719

32 Z-Trägerplatte waagerecht 210 200 18 1 1431

33 zz- div. Unterlegscheiben, Muttern M5 u. M6, etc. 0 0 0 1 13557

34 zz- Innensechskant M5x16 (Schrittmotorbef.) 0 0 0 12 13575, 13322, 13707, 13710, 13713, 13716, 13719, 13722, 13725, 13728, 13731, 13734

35 zz- Innensechskant M5x25 (Linearlagerbef- an Z-Schlitten) 0 0 0 16 13566, 13324, 13327, 13330, 13333, 13740, 13743, 13746, 13749, 13752, 13755, 13758, 13761, 13764, 13767, 13770

36 zz- Schrauben für Linearlager- Befestigung 0 0 0 64 13298, 13590, 13599, 13608, 13617, 13624, 13633, 13642, 13651, 13302, 13311, 13320, 13371, 13380, 13389, 13398, 13407, 13416, 13427, 13430, 13433, 13436, 13439, 13442, 13445, 13448, 13451, 13454, 13457, 13460, 13463, 13466, 13469, 13472, 13475, 13478, 13481, 13484, 13487, 13490, 13493, 13496, 13499, 13502, 13505, 13508, 13511, 13514, 13517, 13520, 13523, 13526, 13529, 13532, 13535, 13538, 13541, 13544, 13675, 13678, 13681, 13684, 13687, 13690

37 zz- Wellenkupplung 6,35/6,35 oder 6,35/8 0 0 0 1 13584

\Documents\_3D-CNC Fräse Arduino\TurboCad\ct Sperrholz-Fräse\[ct Sperrholz-Fräse_Stückliste .xlsm]Ta


